
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia: 

www.cedry-wielkie.pl 

 

Cedry Wielkie: Udzielenie kredytu długoterminowego w wysoko ści 

1.200.000,00 złotych z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego  

deficytu bud Ŝetu Gminy Cedry Wielkie  

Numer ogłoszenia: 237449 - 2013; data zamieszczenia : 12.11.2013 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Cedry Wielkie , ul. M. PłaŜyńskiego 16, 83-020 Cedry Wielkie, woj. 

pomorskie, tel. 58 6836164, faks 58 6836166. 

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.cedry-wielkie.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Udzielenie kredytu długoterminowego w 

wysokości 1.200.000,00 złotych z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budŜetu Gminy 

Cedry Wielkie. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  1.Przedmiotem zamówienia jest 

udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 1.200.000,00 zł, z przeznaczeniem na 

sfinansowanie planowanego deficytu budŜetu Gminy Cedry Wielkie, z terminem spłaty kapitału do 

31.12.2019r. 2.Waluta: polski złoty. 3.Kwota kredytu: 1.200.000 zł (słownie: jeden milion dwieście tysięcy 

złotych 00/100) 4.Wykorzystanie kredytu: do 31 grudnia 2013 roku (do celów przygotowania oferty naleŜy 

załoŜyć wykorzystanie jednorazowo w dniu 02.12.2013r.) 5.Spłata kapitału: w 20 kwartalnych ratach, w 

okresie od 2014 do 2019 roku. Raty w poszczególnych latach płatne ostatniego dnia kwartału 

kalendarzowego, przy czym pierwsza rata płatna 31 marca 2014 roku. 6.Termin i wysokość spłat rat: 

31.03.2014r. - 50 000,00 30.06.2014r. - 50 000,00 30.09.2014r. - 50 000,00 31.12.2014r. - 50 000,00 

31.03.2015r. - 50 000,00 30.06.2015r. - 50 000,00 30.09.2015r. - 50 000,00 31.12.2015r. - 50 000,00 

31.03.2016r. - 50 000,00 30.06.2016r. - 50 000,00 30.09.2016r. - 50 000,00 31.12.2016r. - 50 000,00 

Page 1 of 8

2013-11-12http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=237449&rok=20...



31.03.2017r. - 50 000,00 30.06.2017r. - 50 000,00 30.09.2017r. - 50 000,00 31.12.2017r. - 50 000,00 

31.03.2018r. - 50 000,00 30.06.2018r. - 50 000,00 30.09.2018r. - 50 000,00 31.12.2018r. - 50 000,00 

31.03.2019r. - 50 000,00 30.06.2019r. - 50 000,00 30.09.2019r. - 50 000,00 31.12.2019r. - 50 000,00 

7.Spłata odsetek: miesięcznie ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego, począwszy od ostatniego dnia 

miesiąca, w którym wykorzystano kredyt lub jego część. Ostatnia spłata w dniu 31.12.2019r. 8.Odsetki 

będą naliczane od faktycznie wykorzystanego kredytu. 9.JeŜeli termin spłaty odsetek lub rat kapitałowych 

przypadnie na sobotę, niedzielę, święto lub inny dzień ustawowo wolny od pracy, spłata odsetek lub rat 

kapitałowych nastąpi w dniu roboczym poprzedzającym ten dzień. 10.Wykonawca przez cały okres trwania 

umowy nie będzie naliczał dodatkowych opłat - nie dopuszcza się w ofercie dodatkowych elementów 

kosztowych. W proponowanej marŜy Wykonawca powinien ująć ewentualne dodatkowe opłaty zwyczajowo 

naliczane przez Wykonawcę, tj. prowizję przygotowawczą, prowizję za gotowość, prowizję za obsługę 

kredytu. 11.Nie dopuszcza się określenia prowizji w ofercie, jako wyodrębnionej pozycji kosztowej. 12.Za 

rok obrachunkowy przyjmuje się 365 dni, a w przypadku roku przestępnego 366 dni. 13.Zabezpieczenie 

kredytu proponowane przez Zamawiającego: weksel wraz z deklaracją wekslową, wg wzoru stanowiącego 

załącznik nr 1 do SIWZ. 14.Wykaz dokumentów do oceny zdolności kredytowej Zamawiającego został 

zawarty w Rozdziale III SIWZ. 15.Informacje dodatkowe: 16.Liczba ludności w gminie na dzień 31 grudnia 

2012r.: 6 587 ustalona przez Prezesa GUS. 17.Gmina nie korzysta z wykupu wierzytelności 18.Weksel, 

deklaracja wekslowa i oświadczenie o poddaniu się egzekucji będą podpisane przez Wójta Gminy przy 

kontrasygnacie Skarbnika Gminy. 19.Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wskazał w ofercie części 

zamówienia, których wykonanie powierza podwykonawcom. Wykonawca będzie ponosił pełną 

odpowiedzialność wobec zamawiającego i osób trzecich za wykonanie zakresu przedmiotu zamówienia 

przez podwykonawców. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 66.11.30.00-5. 

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty cz ęściowej:  nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty wariantowej:  nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 31.12.2013. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium:  1.Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 5 000,00 zł 

(słownie: pięć tysięcy zł 00/100) 2.Termin wniesienia wadium: 20.11.2013r. do godz. 11:00 3.Wadium moŜe 

być wniesione w jednej lub kilku następujących formach, zgodnie z art. 45 ust. 6 ustawy Pzp.: a)Pieniądzu - 

przelewem na rachunek bankowy BS w Pruszczu Gdańskim nr 11 8335 0003 0200 0114 2000 0019 b)

Poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, z tym Ŝe 

Page 2 of 8

2013-11-12http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=237449&rok=20...



poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pienięŜnym c)Gwarancjach bankowych d)Gwarancjach 

ubezpieczeniowych e)Poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 

ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (tekst jednolity 

Dz.U. z 2007 r Nr 42 poz. 275 ze zmianami) 4.Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na 

rachunek bankowy wskazany w pkt. 3 lit. a. z podaniem tytułu wadium - przetarg nieograniczony - kredyt. 

5.Wadium wniesione przez Wykonawcę w pieniądzu Zamawiający przechowuje na rachunku bankowym. 

6.Z treści gwarancji lub poręczenia powinno wynikać bezwarunkowe, na kaŜde pisemne Ŝądanie zgłoszone 

przez zamawiającego w terminie związania ofertą, zobowiązanie gwaranta do wypłaty zamawiającemu 

pełnej kwoty wadium w okolicznościach określonych art. 46 ust. 4a i 5 ustawy Pzp. 7.Wadium dla 

Wykonawców ubiegających się o zamówienie wspólnie (np. konsorcjum) moŜe być wniesione przez 

jednego z nich. 8.Zamawiający wymaga, aby do oferty dołączony był dowód wniesienia wadium. 9.W 

przypadku wniesienia wadium w formie innej niŜ pieniądz (np. gwarancje bankowe lub ubezpieczeniowe) 

kopię dokumentu, potwierdzoną przez Wykonawcę za zgodność z oryginałem, naleŜy załączyć do oferty - 

oryginał dokumentu wadium naleŜy złoŜyć w Kasie Urzędu Gminy w Cedrach Wielkich. 10.Zamawiający 

zwraca wadium wszystkim Wykonawcom niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej lub 

uniewaŜnieniu postępowania, z wyjątkiem Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako 

najkorzystniejsza, z zastrzeŜeniem pkt. 14. 11.Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako 

najkorzystniejsza, zamawiający zwraca wadium niezwłocznie po zawarciu umowy w sprawie zamówienia 

publicznego oraz wniesienia zabezpieczenia naleŜytego wykonania umowy, jeŜeli wniesienie takiego 

zabezpieczenia jest przez zamawiającego wymagane. 12.Zamawiający zwraca niezwłocznie wadium na 

wniosek Wykonawcy, który wycofał ofertę przed upływem terminu składania ofert. 13.Zamawiający Ŝąda 

ponownego wniesienia wadium przez Wykonawcę, któremu zwrócono wadium na podstawie pkt. 11, jeŜeli 

w wyniku rozstrzygnięcia odwołania jego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza. Wykonawca wnosi 

wadium w terminie określonym przez Zamawiającego. 14.Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z 

odsetkami, jeŜeli Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 ustawy Pzp, nie 

złoŜył dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy Pzp, lub pełnomocnictw, chyba 

Ŝe udowodni, Ŝe wynika to z przyczyn nieleŜących po jego stronie. 15.Zamawiający zatrzymuje wadium 

wraz z odsetkami, jeŜeli Wykonawca, którego oferta została wybrana: a)odmówi podpisania umowy na 

warunkach określonych w ofercie, b)nie wniósł wymaganego zabezpieczenia naleŜytego wykonania umowy 

c)zawarcie umowy stało się niemoŜliwe z przyczyn leŜących po stronie Wykonawcy 

III.2) ZALICZKI  

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je Ŝeli przepisy 

prawa nakładaj ą obowi ązek ich posiadania  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Page 3 of 8

2013-11-12http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=237449&rok=20...



Warunek zostanie spełniony jeŜeli Wykonawca przedłoŜy oświadczenie o spełnianiu warunków 

udziału w postępowaniu, o którym mowa w art. 22 ust 1 ustawy 

III.3.2) Wiedza i do świadczenie  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Za Wykonawcę posiadającego niezbędną wiedzę i doświadczenie Zamawiający uzna takiego, 

który w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeŜeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał, a w przypadku świadczeń 

okresowych lub ciągłych równieŜ wykonuje co najmniej 2 usługi polegające na udzieleniu kredytu 

dla jednostki sektora finansów publicznych, w kwocie nie mniejszej niŜ 1.000.000 PLN kaŜda, na 

okres nie krótszy niŜ 12 miesięcy 

III.3.3) Potencjał techniczny  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Zamawiający uzna warunek dotyczący potencjału technicznego za spełniony na podstawie 

złoŜonego przez Wykonawcę oświadczenia zgodnego z art. 22 ust. 1 ustawy zawartego w 

Rozdziale II SIWZ 

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Zamawiający uzna warunek dotyczący osób zdolnych do wykonania zamówienia za spełniony na 

podstawie złoŜonego przez Wykonawcę oświadczenia zgodnego z art. 22 ust. 1 ustawy 

zawartego w Rozdziale II SIWZ 

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeŜeli wykonawca wykaŜe, Ŝe posiada ubezpieczenie 

od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 

zamówienia w wysokości nie mniejszej niŜ 250 tys. złotych. Na potwierdzenie spełniania warunku 

Wykonawca składa polisę a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, Ŝe jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 

przedmiotem zamówienia oraz oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, o 

którym mowa w art. 22 ust 1 ustawy 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24  UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawc ę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 

1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale Ŝy przedło Ŝyć: 

� wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych równieŜ wykonywanych, 

Page 4 of 8

2013-11-12http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=237449&rok=20...



głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert 

albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeŜeli okres prowadzenia działalności 

jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, 

na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały 

wykonane lub są wykonywane naleŜycie;  

� opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, Ŝe wykonawca jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 

przedmiotem zamówienia.  

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o których 

mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów przedkłada następujące dokumenty 

dotyczące podmiotów, zasobami których będzie dysponował wykonawca: 

� opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, Ŝe inny podmiot jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 

przedmiotem zamówienia;  

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

naleŜy przedło Ŝyć: 

� oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;  

� aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania 

braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niŜ 

6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

� aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, Ŝe wykonawca 

nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, Ŝe uzyskał przewidziane prawem 

zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 

wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

albo składania ofert;  

� aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, Ŝe wykonawca nie zalega z opłacaniem 

składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, Ŝe uzyskał przewidziane 

prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 

Page 5 of 8

2013-11-12http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=237449&rok=20...



wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

albo składania ofert;  

� aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 

ustawy, wystawioną nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

� aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 

ustawy, wystawioną nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

� aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 10 i 

11 ustawy, wystawioną nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

� wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na 

zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada takŜe 

dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt 

III.4.2.  

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

JeŜeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczyposp olitej Polskiej, 

przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzaj ący, Ŝe: 

� nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy 

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

� nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo Ŝe 

uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub 

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niŜ 3 

miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

� nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niŜ 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

Page 6 of 8

2013-11-12http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=237449&rok=20...



III.4.3.2) 

� zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania albo 

zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 - 

wystawione nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

� zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania albo 

zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 10 -11 

ustawy - wystawione nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert.  

III.4.4) Dokumenty dotycz ące przynale Ŝności do tej samej grupy kapitałowej 

� lista podmiotów naleŜących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 

2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, Ŝe nie naleŜy do grupy 

kapitałowej;  

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5) 

1. Formularz oferty; 2.W przypadku gdy Wykonawca polega na wiedzy i doświadczeniu, potencjale 

technicznym, osobach zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych 

podmiotów, niezaleŜnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków zobowiązany jest 

udowodnić zamawiającemu, iŜ będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w 

szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do 

dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:  www.cedry-wielkie.pl 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  Urząd Gminy Cedry 

Wielkie, ul. M.PłaŜyńskiego 16, 83-020 Cedry Wielkie. 

Page 7 of 8

2013-11-12http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=237449&rok=20...



IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  20.11.2013 

godzina 11:00, miejsce: Urząd Gminy Cedry Wielkie w Cedrach Wielkich, ul. M. PłaŜyńskiego 16, 83-020 

Cedry Wielkie, pok. nr 17 (sekretariat). 

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa Ŝnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodz ących z bud Ŝetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym 

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie 

 

 

 

Page 8 of 8

2013-11-12http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=237449&rok=20...


